

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0481597701
---	-----------------------	----------------

2	01/10/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:03:30 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	გიორგი კანდელაკი-ვესტა	01009005243
---	------------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს თავდაცვის ძალების აღმოსავლეთის სარდლობის მე-4 მექანიზებული ბრიგადა	206192449
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი აღმაშენებლის 55/1 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	დაბა ვაზიანი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დაფა ფლიფჩარტის სადგამით HL6084	HL6084	ცალი	1.0000	54.0000	54.0000
2	კარტრიჯი HP LJ M1120MFP/M1522/1505/P1005/P1102/M1132/1 212nf/LBP6000 CB435/CB436/CE285A/CRG725Universal	435/436/285	ცალი	3.0000	15.0000	45.0000

13	600.2000 - ექვსასი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გიორგი კანდელაკი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		
----	--	--	--

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/10/2019, 11:57:50

0481597701 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
3	კარტრიჯი Samsung ML-2160/2165/2165W/SCX3405/3400 D101	2160კ დ101	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
4	კარტრიჯი HPLJ1010/1020/M1005/CanonMF4018/LBP2900 Q2612 FX10/9 303/703Universal	2612/303/FX10	ცალი	2.0000	16.0000	32.0000
5	კარტრიჯი CF244A W/O Chip	CF244A	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
6	ლამინირების ფირი ა4 LF A4125/74612	674612	შეკვრა	4.0000	20.0000	80.0000
7	ტონერი HP2015 500გრ	2015/500	ცალი	6.0000	12.0000	72.0000
8	კარტრიჯი HP LJ 2014/2015/2727/1320/1600 (7553ა,5949ა)	7553/5949	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
9	კარტრიჯი Xerox 3140 108R00909	ქს3140	ცალი	1.0000	27.0000	27.0000
10	საქაღალდე პლასტიკური კლიპ ფაილი ზამბარით A4 XH302A	780302	ცალი	30.0000	1.5000	45.0000
11	ფირნიში სამაგიდე 150*60mm 9292	E9292	ცალი	21.0000	3.3000	69.3000
12	ფირნიში სამაგიდე 200*76mm 9293	E9293	ცალი	21.0000	4.9000	102.9000
13	ასაკინძი ზამბარა 10მმ 55ფ (100ცალი)CB510	510PVC	შეკვრა	1.0000	8.0000	8.0000

13 600.2000 - ექვსასი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გიორგი კანდელაკი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/10/2019, 11:57:50